*
F

5
F

8
2
A

0
2
2
7
*

 F

5
F

8
2

A
0
2

2
7

REQUERIMENTO Nº..............  , de 2013

(Do Sr. Júlio Delgado)

Requer, nos termos regimentais

apontados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 951/2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V.Exa. a retirada de tramitação da proposição de

minha autoria, Projeto de Lei nº 951/2011 que “institui o Programa de

Inclusão Social do Trabalhador Informal (Simples Trabalhista) para as

microempresas e empresas de pequeno porte de que trata o art. 3º da Lei

Complementar nº 123 (Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa

de Pequeno Porte), de 14 de dezembro de 2006”.

Sala das Sessões,       de                de 2013.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal PSB/MG